
Prohlášení účastníka příměšťáku/kempu inBalance z.s. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení účastníka příměšťáku/kempu inBalance, z.s.: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Bytem:   ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..... 

Narozen:   …………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Prohlašuji, že hygienik ani ošetřující lékař nenařídil mému dítěti ani jiným osobám, které s ním žijí ve 
společné domácnosti,  karanténní  opatření.  Není  mi  též  známo,  že  v  posledním  týdnu  přišlo  moje  
dítě  do  styku  s  osobami, které onemocněly přenosnou nemocí nebo jakékoliv omezující fyzické 
predispozice k nemožnosti fyzické zátěže. 
Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. Charakter 
provozu hromadné akce vyžaduje, aby zákonní zástupci dítěte uvedli případné závažné skutečnosti o 
zdravotním stavu, které vyžadují mimořádnou pozornost.
Důležité informace: 
Telefonní spojení na rodiče (zástupce) v době pobytu: ………………………………………………………………………………… 

Alergie:……………………………………………………………………………………….............................................……………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………. 

Trvalé užívání léků:………………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………. 

Jiná důležitá sdělení:…………………………………………………………………………......................................……………………… 

Plavec / Neplavec   (nehodící škrtněte) 

Prohlášení odpovědnosti za škody 
Prohlašuji,  že beru na  vědomí odpovědnost  za  škody,  které  způsobí moje dítě  v době  trvání pobytu na 
vybavení rekreačního/školního zařízení. V případě finančních nákladů na opravu takto poškozeného zařízení 
se zavazuji tuto škodu uhradit. 

Souhlasím s případným zveřejněním fotografií a videí mého dítěte pro účely propagace činnosti inBalance. 

Za cenné věci trenéři inBalance neodpovídají. Cenné věci prosím dětem s sebou nedávejte. 

Rodiče i děti jsou seznámeni s tím, že děti nejsou úrazově pojištěni na příslušný příměstský tábor/kemp od 
organizátora  inBalance,  z.s.  a  toto  pojištění  si  zařizují  na  vlastní  náklady  a  sami.  Prohlašuji,  že  nebudu 
požadovat jakékoliv kompenzace za případný úraz.  

Dítě z příměstského táboru odchází domů samo    ano / ne  (nehodící škrtněte) 

V Brně dne ……………………...       Podpis zákonného zástupce:  …………………………………………………. 

V nadepsané obálce se jménem účastníka prosím odevzdejte při nástupu na kemp: 
• kopie kartičky zdravotní pojišťovny účastníka kempu
• toto prohlášení


	prohlaseni-primestak
	Bezinfekčnost inBalance 2021

	přihláška do spolku - 2022 A4



